СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №     51
13-ой сессии 5-ого созыва
 13  октября     2016 г.                                                                     п.Дивинка

«Об изменении индекса роста оплаты граждан за коммунальные услуги»

   Рассмотрев письмо Министерства Жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области (МЖКХ т Э НСО)  № 4456- 05\ 21 от 29.09.2016 г. Совет депутатов Дивинского сельсовета
РЕШИЛ:
1.  Принять информацию к сведению.  В связи с предполагаемой передачей полномочий в сфере ЖКХ с 01.01.2017 года  с сельских поселений на уровень района, принимать индекс роста оплаты граждан за коммунальные услуги на территории Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2017 год не целесообразно.

Глава Дивинского сельсовета :                                        Е.А.Литвинова